
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 도로과

  경정 704,600,000원

      148,500,000원

      200,000,000원

  경정 5,000,000,000원

  200,000,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 가로, 보안등 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 105,843,876 104,374,294 1,469,582

지            900,000 548,000 352,000

특            400,000 0 400,000

시          3,300,000 3,100,000 200,000

군        101,243,876 100,726,294 517,582

지역균형적인 도로건설 및 관리 104,674,243 103,297,797 1,376,446

지            900,000 548,000 352,000

특            400,000 0 400,000

시          3,300,000 3,100,000 200,000

군        100,074,243 99,649,797 424,446

가로, 보안등 설치 및 관리 3,364,259 2,977,759 386,500

시            200,000 0 200,000

군          3,164,259 2,977,759 186,500

가로,보안등 설치 및 관리 3,364,259 2,977,759 386,500

시            200,000 0 200,000

군          3,164,259 2,977,759 186,500

201 일반운영비 1,044,819 1,006,819 38,000

02 공공운영비 1,044,819 1,006,819 38,000

  ◎공공요금 및 제세               723,800            685,800           38,000

    ○가로등 전기요금               704,600            666,600           38,000

401 시설비및부대비 2,311,040 1,962,540 348,500

시            200,000 0 200,000

군          2,111,040 1,962,540 148,500

01 시설비 2,304,000 1,955,500 348,500

  ◎두서면 울주생활문화센터 주변 가로(보안)등
    설치공사               148,500                  0          148,500

  ◎도로폭 20m이상 도로 노후가로등 교체사업(성
    립전)               200,000                  0          200,000

시            200,000 0 200,000

도시계획도로 개설 52,031,240 49,246,640 2,784,600

시          3,000,000 3,000,000 0

군         49,031,240 46,246,640 2,784,600

범서 천상~장검마을 연결 도로개설공사(계속비) 5,016,900 3,016,900 2,000,000

401 시설비및부대비 5,006,900 3,006,900 2,000,000

01 시설비 5,000,000 3,000,000 2,000,000

  ◎공사비             5,000,000          3,000,000        2,000,000

범서 구영 강변도로 개설공사(계속비) 711,800 511,800 200,000

401 시설비및부대비 701,800 501,800 200,000

01 시설비 700,000 500,000 200,000

  ◎ 토지매입비               200,000                  0          200,000

범서 굴화 하나로마트주변 도시계획도로 개설공사 500,000 1,000,000 △500,000

401 시설비및부대비 500,000 1,000,000 △500,000

01 시설비 500,000 1,000,000 △500,000
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  경정 500,000,000원

  500,000,000원

  500,000,000원*0.72%

  경정 1,000,000,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 3,500,000,000원

  300,000,000원

  경정 1,000,000,000원

  1,100,000,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎토지매입비               500,000          1,000,000        △500,000

온산 덕신 근린공원 진입도로 개설공사(계속비) 1,003,600 500,000 503,600

401 시설비및부대비 1,003,600 500,000 503,600

01 시설비 1,000,000 500,000 500,000

  ◎ 공사비               500,000                  0          500,000

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ◎ 시설부대비                 3,600                  0            3,600

언양 서부 155-5번지 일원(중2-206호) 
도로개설공사(계속비)

1,000,000 2,401,000 △1,401,000

401 시설비및부대비 1,000,000 2,401,000 △1,401,000

01 시설비 1,000,000 2,400,000 △1,400,000

  ◎토지매입비             1,000,000          2,000,000      △1,000,000

  ◎공사비                     0            400,000        △400,000

03 시설부대비 0 1,000 △1,000

  ◎시설부대비                     0              1,000          △1,000

온양 동상 ~ 발리간 도로개설공사(계속비) 7,013,800 9,513,800 △2,500,000

시          3,000,000 3,000,000 0

군          4,013,800 6,513,800 △2,500,000

401 시설비및부대비 7,013,800 9,513,800 △2,500,000

시          3,000,000 3,000,000 0

군          4,013,800 6,513,800 △2,500,000

01 시설비 6,500,000 9,000,000 △2,500,000

  ◎공사비             3,500,000          6,000,000      △2,500,000

시          3,000,000 3,000,000 0

군            500,000 3,000,000 △2,500,000

온양 운화 164-2번지 일원(소2-43호) 도로개설공사 801,800 501,800 300,000

401 시설비및부대비 801,800 501,800 300,000

01 시설비 800,000 500,000 300,000

  ◎ 토지매입비               300,000                  0          300,000

온양 운화 도시계획도로(소2-249호) 도로개설공사(계속비) 1,625,040 2,025,040 △400,000

401 시설비및부대비 1,625,040 2,025,040 △400,000

01 시설비 1,620,000 2,020,000 △400,000

  ◎공사비             1,000,000          1,400,000        △400,000

온양 대안 도시계획도로(소2-252호) 개설공사 1,100,000 1,100,000 0

401 시설비및부대비 1,100,000 1,100,000 0

01 시설비 1,100,000 1,100,000 0

  ◎토지매입비             1,100,000          1,100,000                0

언양 서부 220번지 일원(소2-72호) 도로개설공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000
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  200,000,000원

  800,000,000원

  700,000,000원

  경정 700,000,000원

  1,500,000,000원

  100,000,000원

  100,000,000원

  500,000,000원

  경정 1,500,000,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎ 토지매입비               200,000                  0          200,000

언양 어음 461-4번지 일원(소2-11호) 도로개설공사 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

  ◎ 토지매입비               800,000                  0          800,000

온양 발리 467-1번지일원(소2-106호)도로개설공사 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

  ◎ 토지매입비               700,000                  0          700,000

청량 상남 835번지 일원(중3-14호) 도로개설공사 700,000 300,000 400,000

401 시설비및부대비 700,000 300,000 400,000

01 시설비 700,000 300,000 400,000

  ◎토지매입비               700,000            300,000          400,000

웅촌 대대 도시계획도로(소2-59,73호) 
도로개설공사(계속비)

1,500,000 1,500,000 0

401 시설비및부대비 1,500,000 1,500,000 0

01 시설비 1,500,000 1,500,000 0

  ◎토지매입비             1,500,000          1,500,000                0

웅촌 고연 도시계획도로(중2-171호)개설공사(계속비) 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎ 공사비               100,000                  0          100,000

삼남 교동 979-6번지 일원(소2-107호) 도로개설공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎ 토지매입비               100,000                  0          100,000

삼남 방기 도시계획도로(소1-14호,소2-36호) 개설공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎ 토지매입비               500,000                  0          500,000

삼남 KTX 울산역~웰컴센터 도로개설공사(계속비) 2,255,000 2,755,000 △500,000

401 시설비및부대비 2,255,000 2,755,000 △500,000

01 시설비 2,250,000 2,750,000 △500,000

  ◎공사비             1,500,000          2,000,000        △500,000

삼남 교동 도시계획도로(소2-95호,소2-107호) 개설공사 700,000 300,000 400,000

401 시설비및부대비 700,000 300,000 400,000
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  경정 700,000,000원

  500,000,000원

  15,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

  800,000,000원

  500,000,000원

  10,000,000원

  17,000,000원

  10,000,000원

  경정 1,000,000,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 700,000 300,000 400,000

  ◎토지매입비               700,000            300,000          400,000

온양 운화 도시계획도로(소2-16호) 개설공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎ 토지매입비               500,000                  0          500,000

서생 진하 도시계획도로(소3-10호) 개설공사 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ◎ 실시설계비                15,000                  0           15,000

  ◎ 측량비                10,000                  0           10,000

삼남 방기 도시계획도로(대3-60호,소2-28호) 개설공사 1,330,000 0 1,330,000

401 시설비및부대비 1,330,000 0 1,330,000

01 시설비 1,330,000 0 1,330,000

  ◎ 실시설계비                20,000                  0           20,000

  ◎ 토지매입비               800,000                  0          800,000

  ◎ 공사비               500,000                  0          500,000

  ◎ 측량비                10,000                  0           10,000

웅촌 대복 240번지 일원 도시계획도로(소2-142호) 개설공사 27,000 0 27,000

401 시설비및부대비 27,000 0 27,000

01 시설비 27,000 0 27,000

  ◎실시설계비                17,000                  0           17,000

  ◎측량비                10,000                  0           10,000

군도 개설 14,364,425 13,057,665 1,306,760

지            900,000 548,000 352,000

특            400,000 0 400,000

군         13,064,425 12,509,665 554,760

서생 군도33호선 선형개량공사(발리~진하)(계속비) 4,005,000 5,005,000 △1,000,000

401 시설비및부대비 4,005,000 5,005,000 △1,000,000

01 시설비 4,000,000 5,000,000 △1,000,000

  ◎공사비             1,000,000          2,000,000      △1,000,000

청량 군도34호선(삼정리) 선형개량공사(계속비) 2,205,250 1,098,490 1,106,760

지            900,000 548,000 352,000

특            400,000 0 400,000

군            905,250 550,490 354,760

401 시설비및부대비 2,205,250 1,098,490 1,106,760

지            900,000 548,000 352,000

특            400,000 0 400,000

군            905,250 550,490 354,760

01 시설비 2,200,000 1,096,000 1,104,000
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  경정 2,100,000,000원

  경정 2,100,000,000원*0.25%

  경정 2,900,000,000원

  200,000,000원

  경정 200,000,000원

  경정 200,000,000원*0.72%

  50,000원*1명*6월

        381,260,000원

      18,836,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 군도 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎공사비             2,100,000            996,000        1,104,000

지            850,000 498,000 352,000

특            400,000 0 400,000

군            850,000 498,000 352,000

03 시설부대비 5,250 2,490 2,760

  ◎시설부대비                 5,250              2,490            2,760

두서 군도7호선(중선필~상선필) 개설공사(계속비) 2,914,750 1,914,750 1,000,000

401 시설비및부대비 2,904,750 1,904,750 1,000,000

01 시설비 2,900,000 1,900,000 1,000,000

  ◎공사비             2,900,000          1,900,000        1,000,000

삼남 신화 군도5호선 선형개량공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎ 토지매입비               200,000                  0          200,000

농어촌도로 개설 13,555,550 18,667,360 △5,111,810

서생 농어촌도로 103호(신진선)도로개설공사(계속비) 401,440 5,513,250 △5,111,810

401 시설비및부대비 401,440 5,513,250 △5,111,810

01 시설비 400,000 5,500,000 △5,100,000

  ◎공사비               200,000          5,300,000      △5,100,000

03 시설부대비 1,440 13,250 △11,810

  ◎시설부대비                 1,440             13,250         △11,810

도로관리 19,407,588 17,397,192 2,010,396

시            100,000 100,000 0

군         19,307,588 17,297,192 2,010,396

도로관리 일반 3,636,269 3,235,873 400,396

시            100,000 100,000 0

군          3,536,269 3,135,873 400,396

204 직무수행경비 11,700 11,400 300

03 특정업무경비 11,700 11,400 300

  ◎대민활동비                   300                  0              300

308 자치단체등이전 411,260 30,000 381,260

07 자치단체간부담금 411,260 30,000 381,260

  ◎상북 석남터널 유지관리비               411,260             30,000          381,260

    ○석남터널 터널등 교체사업 부담분
              381,260                  0          381,260

403 자치단체등자본이전 18,836 0 18,836

02 공기관등에대한자본적대행사업비 18,836 0 18,836

  ◎두동 천전과선교 낙하방지막 복구비용 지급
               18,836                  0           18,836

도시계획도로 정비 3,830,152 3,770,152 60,000
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  60,000,000원

  50,000,000원

  50,000,000원

      150,000,000원

      200,000,000원

  600,000,000원

  500,000,000원

      경정 11,074원*50시간*19명*12월

  11,074원*50시간*1명*6월

  7,000원*1명*13식*6월

  240,000원*1명*6월

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 3,830,152 3,770,152 60,000

01 시설비 3,820,000 3,760,000 60,000

  ◎온산 덕신 도시계획도로(소3-62호) 정비공사                60,000                  0           60,000

    ○공사비                60,000                  0           60,000

군도 정비 2,388,208 2,288,208 100,000

401 시설비및부대비 2,388,208 2,288,208 100,000

01 시설비 2,380,000 2,280,000 100,000

  ◎두동 구미리 군도31호선 배수로 설치공사                50,000                  0           50,000

    ○공사비                50,000                  0           50,000

  ◎두서 인보 군도23호선 배수로 정비공사                50,000                  0           50,000

    ○공사비                50,000                  0           50,000

마을안길 정비 4,278,964 3,328,964 950,000

401 시설비및부대비 4,278,964 3,328,964 950,000

01 시설비 4,270,000 3,320,000 950,000

  ◎범서 천상마을 교량 재가설 공사
              150,000                  0          150,000

  ◎범서 두산 왕걸마을안길 정비공사
              200,000                  0          200,000

  ◎서생 위양 양암마을 안길 확포장공사               600,000                  0          600,000

    ○토지매입비               600,000                  0          600,000

삼동 하금곡교 재가설공사(계속비) 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎공사비               500,000                  0          500,000

행정운영경비(도로과) 1,086,275 1,076,497 9,778

인력운영비(도로과) 986,849 979,057 7,792

인력운영비(도로과) 986,849 979,057 7,792

101 인건비 986,849 979,057 7,792

01 보수 129,567 121,775 7,792

  ◎시간외근무수당
              126,244            121,775            4,469

  ◎시간외근무수당                 3,323                  0            3,323

기본경비(도로과) 99,426 97,440 1,986

기본경비(도로과) 99,426 97,440 1,986

201 일반운영비 37,626 35,640 1,986

01 사무관리비 37,626 35,640 1,986

  ◎급량비                   546                  0              546

  ◎관내여비                 1,440                  0            1,440

재무활동(도로과) 83,358 0 83,358
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      1,096,850원

      82,261,000원

부서: 도로과
정책: 재무활동(도로과)
단위: 보전지출(도로과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(도로과) 83,358 0 83,358

보전지출(도로과) 83,358 0 83,358

802 반환금기타 83,358 0 83,358

02 시ㆍ도비보조금반환금 83,358 0 83,358

  ◎시비보조금 이자반납(노후가로등 교체공사)
                1,097                  0            1,097

  ◎도로폭 20m 이상 보도잡초관리 집행잔액 반환
    금                82,261                  0           82,261
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